

Årsredovisning
för
Odéns Byggservice AB
559022-9521

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Forsberg Odén, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för Odéns Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver byggserviceverksamhet till både företags- och privata kunder.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat sedan tidigare och verksamheten fortsätter bedrivs med solidariskt ansvar för styrelsen.

Bolagets omsättning har minskat med över 30 % på grund av omstrukturering av verksamheten.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Lindhagen Holding AB har förvärvat 90% av aktierna i Odéns Byggservice AB 24 januari 2025. I samband med detta har Lindhagen Holding AB tillskjutit ett villkorat aktieägartillskott om 4 000 000 kr. Aktieägartillskottet medför att bolagets egna kapital är återställt under räkenskapsåret 2025.

Detta har även medfört att skulderna till Skatteverket samt tidigare förfallna skulder till leverantörer har kunnat regleras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 731	11 179	13 188	11 175
Resultat efter finansiella poster	-420	370	498	-2 277
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 713 881	307 675	-3 356 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		307 675	-307 675	0
Årets resultat			-420 279	-420 279
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 406 206	-420 279	-3 776 485

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 406 206
årets förlust	-420 279
	-3 826 485
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 826 485
	-3 826 485

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 731 003	11 179 139
Övriga rörelseintäkter		52 835	133 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 783 838	11 312 276

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 173 657	-4 716 673
Övriga externa kostnader		-1 172 997	-1 748 885
Personalkostnader	3	-2 690 285	-4 382 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 832	-104 774
Övriga rörelsekostnader		-10 076	-16 725
Summa rörelsekostnader		-6 137 847	-10 969 199
Rörelseresultat		-354 009	343 077

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-236	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		863	654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 897	-36 056
Summa finansiella poster		-66 270	-35 402
Resultat efter finansiella poster		-420 279	307 675

Resultat före skatt

-420 279 **307 675**

Årets resultat

-420 279 **307 675**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	206 347	220 104
Inventarier, verktyg och installationer	5	148 351	235 502
Summa materiella anläggningstillgångar		354 698	455 606
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	60 000
Summa anläggningstillgångar		354 698	515 606
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 643	1 021 607
Övriga fordringar		49 612	222 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 350	82 291
Summa kortfristiga fordringar		286 605	1 326 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 757	465 779
Summa kassa och bank		18 757	465 779
Summa omsättningstillgångar		305 362	1 792 643
SUMMA TILLGÅNGAR		660 060	2 308 249

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-3 406 206

-3 713 880

Årets resultat

-420 279

307 675

Summa fritt eget kapital

-3 826 485

-3 406 205

Summa eget kapital

-3 776 485

-3 356 205

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 717 274

Summa långfristiga skulder

0

1 717 274

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 691 858

2 016 906

Övriga skulder

2 624 288

1 401 948

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 399

528 326

Summa kortfristiga skulder

4 436 545

3 947 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

660 060

2 308 249

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	7

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 132	275 132
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 132	275 132
Ingående avskrivningar	-55 028	-41 271
Årets avskrivningar	-13 757	-13 757
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 785	-55 028
Utgående redovisat värde	206 347	220 104

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	474 397	526 925
Inköp	0	10 472
Försäljningar/utrangeringar	-48 280	-63 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	426 117	474 397
Ingående avskrivningar	-238 895	-175 463
Försäljningar/utrangeringar	38 204	27 585
Årets avskrivningar	-77 075	-91 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 766	-238 895
Utgående redovisat värde	148 351	235 502

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Lindhagen Holding AB har förvärvat 90% av aktierna i Odéns Byggservice AB 24 januari 2025. I samband med detta har Lindhagen Holding AB tillskjutit ett villkorat aktieägartillskott om 4 000 000 kr. Aktieägartillskottet medför att bolagets egna kapital är återställt under räkenskapsåret 2025.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Östersund 2025-12-18

Alexander Forsberg Odén
Alexander Forsberg Odén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
